WILLDAN GROUP INC. REGISTERED SHARES DL -,01

WILLDAN GROUP INC. REGISTERED SHARES DL -,01
WKN: 96924N100

ISIN:  US96924N1000

Ubersicht

14.06.2024 08:05:16
Kurs

28,20 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-1,40% (-0,40)

US96924N 1000
WLDN
Frankfurt

EUR
Bauindustrie
Aktie

379 EUR

S&P 500

28,20 EUR
28,20 EUR
28,20 EUR
28,60 EUR
29,8209 EUR
0

0,00

2

0

45.00

40.00

35.00

30.00

25.00

15.00

2000 MW

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US96924N1000&ID_NOTATION=121718580
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US96924N1000&ID_NOTATION=121718580
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3e35a2cd88264ee8588889ae295968ce515a0aa02fe63f55c244fe051b223582&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=10d6036042e595624&time=1718635024&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=136c8233de2e06e2f41e282f93c3a298cb7a72a1f15a26299eae9dd5f1f1d0d2&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=02cd8ba515e42dfbc&time=1718635024&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=223c98e7b64c42d40b0ac2c1bdb8d793b6076eceff0d0593319f94d1b20e3e3a&idfile=60499&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-11%2FEmpfehlungsliste&stath=3f99181d06ab5766f&time=1718635024&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392420
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c638d0d5bf1c9ff277cace0354f85e8ceddbd7e424baa5cb1ed227f5ed41e02b&idfile=60492&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60492%2F2024-06-07%2FEquity%2BWeekly&stath=332f6cec84ed326bf&time=1718635024&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=560a7082c3390fe548f7d0452910ba18aa452d76aace15b92a792461ccff224f&idfile=60440&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=b7dd66fd5f144bfa3&time=1718635024&tool=RSC

WILLDAN GROUP INC. REGISTERED SHARES DL -,01

Details

14.06.2024 08:05:16

Kurs
28,20 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +50,00%
Perf (abs.) +9,40
Beta 1,21
Volatilitdit 54,20

ERSTE

Group

+64,91%
+11,10

50,61

-1,40% (-0,40)

US96924N 1000
WLDN
Frankfurt

EUR
Bauindustrie
Aktie

379 EUR

S&P 500

28,20 EUR
28,20 EUR
28,20 EUR
28,60 EUR
29,8209 EUR
0

0,00

2

0

3J
-11,88%
-3,80
1,06
53,92

45.00

40.00

30.00 T'IPF
25.00
20.00

15.00

= !M |

5J

2020

2021

2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

28,36 EUR (0
29,31 EUR (34

24,38 EUR (10

20,89 EUR (6

31,80 EUR (10.05.2024
16,20 EUR (16.01.2024
31,80 EUR (10.05.2024
15,40 EUR (23.06.2023

_ T = — O =

Alle Borsen fur WILLDAN GROUP INC. REGISTERED SHARES DL -,01

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Minchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024

Zeit

22:26
08:11
22:00
08:04
08:05
19:31
08:08

Kurs

27,60 EUR
28,20 EUR
29,48 USD
28,80 EUR
28,20 EUR
27,60 EUR
28,20 EUR

Gehandeltes Volumen

0,01
0,00
i#85
0,00
0,00
0,00
0,00

Trades
2

3

1.270

w NN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=121718580
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119126133
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119733002
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16172930
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412792378
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=413615236
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16192652

WILLDAN GROUP INC. REGISTERED SHARES DL -,01

Firmenprofil

Firmenlogo

W WILLDAN

Firmenprofil

Kontaktdetails
WILLDAN GROUP

Suite 300, East Katella Avenue 2401 92806
Anaheim, CA

Telefon+1-714.940.6300
Fax: +1-714.940.4920
E-mail: info@willdan.com

ERSTE

Group

3/3


mailto:info@willdan.com
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